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Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, meclis toplantısında 
belediyenin çalışmaları anlattı. Başkan Durbay, başta eğitim, altyapı, 
parklar ve bir çok konuda gelen taleplere hızlı bir şekilde yanıt vererek 
sorunları çözüme kavuşturduklarını söyledi.  5’te 

MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner, il yönetimiyle birlikte 
Saruhanlı’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlçe teşkilatını ziyaret eden 
Tosuner, ardından Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Çıllı ve İlçe Tarım 
Müdürü Ali Tunçel ile bir araya geldi. Program, esnaf ziyaretleriyle son  
buldu. Sayfa  6’da 

Manisa Yunusemre Belediyesi CHP Meclis Üyesi Mertcan Üreten, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e yönelik sözleri nedeniyle 
11 ay 20 gün hapis cezasına çarptırıldı. Üreten, verilen kararı istinafa 
taşıyacağını belirtti. Sayfa 6’da 

Manisa’nın tanınmış iş insanlarından Abdülaziz Çelik’in kayınpederi Nail 
Özövgü hayatını kaybetti. Merhum Nail Özövgü, dün Hatuniye Cami’nde 
kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. 4’de 

HAVZANIN YÜZDE 64’Ü MANİSA SINIRLARINDA 
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Uzmanı Osman 
Şerif Gültekin, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nce 
düzenlenen Gediz Havza Su Kurulu Toplantısında 
önemli açıklamalarda bulundu. Gültekin, “Gediz 
Havzamız 17 bin kilometrekare alana sahip bir 
bölge. Türkiye'nin yaklaşık yüzde 2'sini kaplıyor. 
Toplam alanın yüzde 64'ünü Manisa, yüzde 12'sini 
İzmir, sırasıyla Uşak, Kütahya, Denizli, Balıkesir ve 
Aydın illerinden oluşmakta. Havzamızdaki içme 
suyu arıtma tesisleri sırasıyla İzmir'de 3 adet, Kü-
tahya'da 1 adet, Uşak'ta 1 adet ve Manisa'da 103 
adet içme suyu arıtma tesisimiz bulunmakta” dedi. 

GEDİZ HAVZASINDA YAĞIŞLAR YÜZDE 20 AZALDI  
Sıcaklık ve yağış durumlarına ilişkin de çarpıcı 
rakamlar paylaşan Gültekin, “2025 yılı özelinde 
havzada şiddetli orta kuraklık yaşandığı görülmek-
tedir. Suyu yağışlarının değerlendirmesine bakacak 
olursak, 2025 yağışları normallerin yüzde 26 al-
tında. Geçen yıla göre bu oran yüzde 28 azaldı. 
Gediz Havzası’nda 2025 su yılında yağışlar yüzde 
20 oranında azaldı. Kuraklık yönetim planlarının 
hazırlanması çalışmaları kapsamında havzada 34 
adet tedbir belirlendi ve bu tedbirlerin uygulanması 
durumunda 557 hektometre küp su kazanımının 
olacağı hesap edildi” ifadelerini kullandı. 9’da

Sıcaklık 3,91 derece artacak, yağışlar yüzde 22,7 azalacak:  

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen ‘Duvarda 
Sanat, Şehirde Hayat’ yarışmasında dereceye girenlere ödül-
leri verildi. Genç sanatçılar Cumhuriyet Kavşağı, Devlet 
Bahçeli Kavşağı ve Alparslan Türkeş Kavşağı’yla ilgili tasarımlar 
yaptı. Fatih Sergi Salonunda ödül töreni düzenlendi. 7’de 

Manisa'da ceviz büyüklüğünde dolu yağdı 2

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Köroğlu Tüneli'nde kazı çalışmalarının tamamlandığını 
duyurarak, "Ankara-İzmir arası demir yolu ile 14 saat, kara yoluyla ise 7 saat olan seyahat süresi 3,5 saate 
düşecek. Ankara-Afyonkarahisar arası seyahat süresi 1 saat 40 dakikaya, Ankara-Uşak arası seyahat süresi 2 
saat 10 dakikaya, Ankara-Manisa arası 2 saat 50 dakikaya düşecek. Hattımız tamamlandığında yılda yaklaşık 
13,3 milyon yolcu ve 90 milyon ton yük taşıyacağımızı öngörüyoruz" dedi. Sayfa 8’de 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu: 

Sanatçıların tasarımları duvarlarda hayat bulacak 

Tarım ve Orman Bakanlığı uzmanları, Türkiye’nin en önemli 
havzalarından biri olan Gediz’e yönelik endişe verici beklentileri  

kamuoyu ile paylaştı. Gültekin, şartların bu şekilde devam etmesi 
durumunda 2100 yılını kadar Gediz Havzasında sıcaklığın ortalama 
3,91 derece artacağını, yağışların ise yüzde 22,7 azalacağını belirtti. 

Gediz Havzası için 
ürküten tahminler! 

Ankara-Manisa arası 
2 saat 50 dakikaya düşecek 

Başkan Durbay 
çalışmaları anlattı 

MHP’li Tosuner'den 
Saruhanlı’ya ziyaret 

CHP’li Meclis üyesi Üreten'e 
11 ay 29 gün hapis cezası  

Manisalıların tiyatroya ilgisi artıyor 9 

Abdülaziz Çelik’in acı günü 
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Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinde ceviz 
büyüklüğünde yağan 
dolu vatandaşlarda 
şaşkınlığa neden 
olurken yağış ne-
deniyle herhangi bir 
olumsuzluk yaşan-
madığı bildirildi. 
 
Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı 
Tepeköy Mahallesi'nde yağmur 
sonrası ceviz büyüklüğünde dolu 
yağışı gerçekleşti. Kısa süreli 
yağış sonrası yerler beyaza 
bürünürken dolu tanelerinin 
büyüklüğü vatandaşlarda şaşkın-
lığa neden oldu. Dolu yağışının 
lokal olduğu ve bir olumsuzluğun 
yaşanmadığı bildirildi. İHA 

Manisa'da ceviz büyüklüğünde dolu yağdı 
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Bir müminin malı, onun gönlü rızası olmadan alınırsa, helâl olmaz. 
 Hadîs-i şerîf 

Suriye’ye Barış Pınarı Harekâtı (2019) Yaprakdökümü Fırtınası - Dünya 
Posta Günü 

27/13 23/12 22/12

Manisa’nın Selendi ilçesinde ekmeğe 
yüzde 25 oranında zam yapıldı. 
Yapılan düzenlemeyle 200 gram ek-
meğin fiyatı 12,5 liradan 15 liraya yük-
seldi. 
 
İlçede faaliyet gösteren fırıncılar, 
artan un fiyatları ve diğer girdi 
maliyetlerini gerekçe göstererek 
fiyatlarda düzenlemeye gitti. 
Yapılan yeni düzenlemeyle bir-
likte daha önce 200 gram olarak 
12,5 liradan satılan ekmeğin fiyatı 
15 liraya yükseldi. Ayrıca, fırın-
larda 40 liradan satılan somun 
ekmek de 50 liradan satışa 
sunulmaya başlandı. Fırıncılar, 
son dönemde girdi maliyetlerinin 
ciddi şekilde yükseldiğini be-
lirterek, yapılan zammın zorunlu 
hale geldiğini ifade etti. İHA 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "971 
vatandaşımızı dolandıran nitelikli 
dolandırıcılık şebekelerine yöne-
lik düzenlenen operasyon-
larımızda 206 tutuklama. 
Şüphelilerin banka hesaplarında 
5 milyar 34 milyon lira işlem 
hacmi bulunduğu tespit edildi" 
dedi. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, 971 kişiyi dolandıran suç şe-
bekesine yönelik operasyonda 206 kişinin 
tutuklandığını kaydetti. Bakan Yerlikaya, 
şüphelilerin banka hesaplarında 5 milyar 34 milyon 
lira işlem hacmi bulunduğu tespit edildiğini açıkladı. 
 
Bakan Yerlikaya, paylaşımında şu ifadelere yer 
verdi: 
"41 ilde ‘Nitelikli Dolandırıcılık Şebekelerine' yönelik 
son 1 aydır devam eden operasyonlarımızda; 971 
vatandaşımızı dolandırdığı tespit edilen 271 şüphe-
liyi yakaladık. 206'sı tutuklandı. 49'u hakkında adli 
kontrol hükümleri uygulandı. Diğerlerinin işlemleri 
devam ediyor. Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ile 
EGM Asayiş Daire Başkanlığı koordinasyonunda; 

Adana, Ağrı, Ankara, Antalya, Artvin, Balıkesir, Bile-
cik, Bingöl, Bitlis, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Düzce, 
Gaziantep, Gümüşhane, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Karaman, Kayseri, Kırklareli, Kırşehir, Konya, Kocaeli, 
Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, 
Nevşehir, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Van ve Yalova İl Em-
niyet Müdürlükleri Asayiş Şube Müdürlüklerince 

yapılan çalışmalar sonucu yakalanan şüphelilerin; 
Yüksek kazanç vaadiyle kripto borsalarında yatırım 
yaptırarak vatandaşlarımızı dolandırdıkları, Sahte 
altın sattıkları, Kendilerini kamu görevlisi olarak 
tanıtıp dolandırıcılık yaptıkları, Sahte internet siteleri 
üzerinden araç kiralama ve oto yedek parçası satışı 
yaparak vatandaşlarımızı dolandırdıkları tespit 
edildi. Bu şahıslar hakkında Savcılıklarımızca soruş-

turma başlatıldı. Emeği geçenleri tebrik ediyorum. 
971 vatandaşımızı dolandıran nitelikli dolandırıcılık 
şebekelerine yönelik düzenlenen operasyon-
larımızda 206 tutuklama. Şüphelilerin banka 
hesaplarında 5 milyar 34 milyon lira işlem hacmi bu-
lunduğu tespit edildi. 41 ilde ‘nitelikli dolandırıcılık 
şebekelerine' yönelik son 1 aydır devam eden op-
erasyonlarımızda; 971 vatandaşımızı dolandırdığı 
tespit edilen 271 şüpheliyi yakaladık. 206'sı tutuk-
landı. 49'u hakkında adli kontrol hükümleri uygu-
landı. Diğerlerinin işlemleri devam ediyor. 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ile EGM Asayiş Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda; Adana, Ağrı, Ankara, 
Antalya, Artvin, Balıkesir, Bilecik, Bingöl, Bitlis, 
Bursa, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Gaziantep, 
Gümüşhane, Hatay, İstanbul, İzmir, Karaman, Kay-
seri, Kırklareli, Kırşehir, Konya, Kocaeli, Malatya, 
Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Os-
maniye, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, 
Tokat, Trabzon, Uşak, Van ve Yalova İl Emniyet 
Müdürlükleri Asayiş Şube Müdürlüklerince yapılan 
çalışmalar sonucu yakalanan şüphelilerin; Yüksek 
kazanç vaadiyle kripto borsalarında yatırım yap-
tırarak vatandaşlarımızı dolandırdıkları, Sahte altın 
sattıkları, Kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtıp 
dolandırıcılık yaptıkları, Sahte internet siteleri üz-
erinden araç kiralama ve oto yedek parçası satışı ya-
parak vatandaşlarımızı dolandırdıkları tespit edildi. 
Bu şahıslar hakkında Savcılıklarımızca soruşturma 
başlatıldı. Emeği geçenleri tebrik ediyorum."  İHA 

Manisa’da jandarma ekiplerinin düzenlediği 
operasyonda bir evde 3 bin 270 adet sentetik 
ecza hap ele geçirildi. 
 
Manisa İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat ve Narkotik Şube Müdür-
lüğü ile Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince A.Ö. isimli 
şahsın ikametinde yapılan aramada, 3 bin 270 adet sentetik ecza hap, 
4 adet cep telefonu ve suçtan elde edildiği değerlendirilen 12 bin 350 
TL nakit para ele geçirildi. Şüpheli A.Ö., Cumhuriyet Savcısının tali-
matıyla gözaltına alındı.   İHA 

22/12 21/11

İş İnsanı Muzaffer Buğdaycı 
son yolculuğuna uğurlandı 
Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi'nin 
(Manisa OSB) önde 
gelen firmalarından 
Egem Ambalaj'ın kuru-
cularından iş insanı 
Muzaffer Buğdaycı 
vefat etti. Buğday-
cı’nın cenazesi, Alsan-
cak Hocazade 
Camii’nden kılınan ce-
naze namazının ardın-
dan son yolculuğuna 
uğurlandı. 
 
Egem Ambalaj A.Ş. Yönetim Kurulu 
tarafından yapılan açıklamada, 
Muzaffer Buğdaycı’nın sahip 
olduğu vizyon, çalışkanlığı ve örnek 
kişiliğiyle hem şirkete hem de iş 
dünyasına büyük katkılarda bulun-
duğu vurgulandı. Açıklamada, “Ce-
naze, Hocazade Camii’nden sonra 
Işıkkent Aile Mezarlığı’na 
defnedilecektir. Muzaffer Buğ-
daycı, iş hayatındaki başarısının 
yanı sıra, hayırsever kimliğiyle de 
biliniyor ve yardımlarıyla Man-
isa’daki sosyal sorumluluk projeler-
ine verdiği destekle tanınıyordu. 
Vefatı, bu yönüyle de büyük bir 
boşluk yaratmıştır. Merhuma Al-
lah'tan rahmet, kederli ailesine, 
Egem Ambalaj camiasına ve tüm 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
Başımız sağ olsun” denildi. 

Manisa’da 
uyuşturucu 
operasyonu 

 Dolandırıcı şebekelerine yönelik operasyonlarda 206 tutuklama 

Selendi’de ekmeğe zam 
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 6 
Ekim'de İçişleri Bakanlığı ile 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
arasında imzalanan ‘Karayolların-
daki Hız Sınırlama Uygula-
malarında Yeknesaklığın 
Sağlanmasına İlişkin İş Birliği Pro-
tokolü’ ile her ilde valilerin 
başkanlığında Trafik İşaret Lev-
halarının Sadeleştirilmesi 
Komisyonu kurulacağını ve 
trafikte sade, anlaşılır ve etkin bir 
işaretleme sistemi oluşturula-
cağını belirtti. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Video Konferans Sis-
temi (VKS) üzerinden ‘Trafik Güvenliği Strateji Bel-
gesi ve Karayolları Trafik Güvenliği Eylem Planı’ 
konulu toplantı gerçekleştirdi. Bakan Yerlikaya, 81 il 
valisinin de katıldığı toplantıda trafikte düzenin ve 
güvenliğin sağlanması için 16 Ağustos 2025’te 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile yeni bir 

sürecin başlatıldığını belirerek, bu kapsamda 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı 
arasında ‘Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygula-
malarında Yeknesaklığın Sağlanmasına İlişkin İş Bir-
liği Protokolü’nün imzalandığını açıkladı. 
Bakan Yerlikaya, toplantıya ilişkin sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda ise şu ifadelere yer 
verdi: 
"Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir 
Uraloğlu ile birlikte ‘Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 
ve Karayolları Trafik Güvenliği Eylem Planı’ konulu 
VKS toplantımızı 81 il valimizin katılımıyla gerçek-
leştirdik. Trafikte düzenin ve güvenliğin sağlanması 
için 16 Ağustos 2025’te yayımlanan Cumhurbaşkan-
lığı Genelgesi'yle yeni bir süreci başlattık. Bu 
genelge ile karayollarındaki hız sınırlarından anayol 
levhalarına, yaya geçitlerinden meskun mahal lev-
halarına kadar tüm işaretlemeler yeniden gözden 
geçiriliyor. 6 Ekim 2025 tarihinde İçişleri Bakan-
lığımız ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız 
arasında ‘Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygula-
malarında Yeknesaklığın Sağlanmasına İlişkin İş Bir-
liği Protokolü’ imzaladık. Protokol kapsamında artık 
her ilimizde valilerimizin başkanlığında Trafik İşaret 
Levhalarının Sadeleştirilmesi Komisyonları kurula-
cak. Vali yardımcılarımızın koordinasyonunda 
belediye, emniyet, jandarma, karayolları ve il özel 
idaresi personelinden oluşan çalışma grupları sa-

hada görev yapacak. Trafik güvenliği, sadece bir 
ulaşım konusu değil; her şeyden önce insan hay-
atının korunmasıdır. Her bir vatandaşımızın evine, 

sevdiklerine güvenle dönebilmesi için trafikte sade, 
anlaşılır ve etkin bir işaretleme sistemi hedefiyle 
yeni bir dönüşüm sürecini yürütüyoruz."  İHA 

Manisa’nın tanınmış iş insanlarından Abdülaziz Çelik’in kayınpederi Nail 
Özövgü hayatını kaybetti. Merhum Nail Özövgü, dün Hatuniye Cami’nde kılı-
nan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. 
 
İş insanı Abdülaziz Çelik’in kayınpederi ve Hür Işık Gazetesi eski çalışanlarından Nail Özövgü hayata gözlerini yumdu. 
Merhum Nail Özövgü için Hatuniye Cami’nde öğle namazına müteakip cenaze töreni düzenlendi. Törene sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, siyasetçiler,  iş dünyasından isimler ve aile yakınları katıldı. Abdülaziz Çelik, cami bahçesinde 
taziyeleri kabul etti. Merhum Nail Özövgü, kılınan cenaze namazının ardından Kırtık Mezarlığı’na defnedildi.  
Haber Merkezi 

Abdülaziz Çelik’in acı günü 

Manisa'nın Salihli ilçesinde tele-
fonda kendilerini polis ve savcı 
olarak tanıtan şahıslar, 67 yaşın-
daki bir vatandaşın 10 milyon li-
rasını dolandırdı. 
 
Olay, Salihli'ye bağlı Yörük Mahallesi'nde meydana 
geldi. İddiaya göre, İ.K.'yı (67) telefonla arayan 
şüpheliler "FETÖ terör örgütüne adınız karıştı" 
diyerek korkuttu. Bunun üzerine panik yaşayan 
vatandaş, kendilerini polis ve savcı olarak tanıtan 
dolandırıcılara, tüm birikimi olan 10 milyon lirasını 
teslim etti. 
Bir süre sonra dolandırıldığını fark eden mağdur, 
durumu polis ekiplerine bildirdi. Salihli 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
olayla ilgili geniş çaplı 
soruşturma başlatırken, 
polis ekipleri de şüpheli 
veya şüphelilerin yakalan-
ması için çalışma başlattı. 
Yetkililer, benzer yöntem-
lerle yapılan telefon 
dolandırıcılıklarına karşı 
vatandaşlara "Hiçbir polis 
veya savcı sizden para ya 
da ziynet eşyası istemez. 
Bu tür çağrılar aldığınızda 
hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ni arayın" 
uyarısında bulundu. 
 İHA 

FETÖ yalanıyla 10 milyon liralık dolandırıcılık 

Manisa eşrafından  

iş insanı Abdülaziz Çelik’in 

kayınpederi ve Hür Işık 

Gazetesi eski çalışanlarından 

Nail Özövgü’nün  

vefatını derin bir üzüntüyle 

öğrendim.  

Merhum Nail Özövgü’ye  

Allah’tan rahmet; acılı ailesine, 

yakınlarına ve sevenlerine 

başsağlığı ve sabır dilerim. 

Mekanı cennet olsun. 

 

Dr. Üzeyir Dindar 

TAZİYE 

Trafikte yeni dönem başlıyor 
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Şehzadeler Belediye 
Başkanı Gülşah Durbay, 
meclis toplantısında 
belediyenin çalışmaları 
anlattı. Başkan Durbay, 
başta eğitim, altyapı, park-
lar ve bir çok konuda gelen 
taleplere hızlı bir şekilde 
yanıt vererek sorunları 
çözüme kavuşturduklarını 
söyledi.  
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediye Meclisi’nin Ekim Ayı 
Meclis Toplantısının ilk oturumu, Şe-
hzadeler Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay başkanlığında yapıldı. 32 gündem 
maddesi görüşülerek karara bağlandığı 
toplantının açılışında konuşan Başkan 
Durbay, belediyenin geçen ay yürüttüğü 
çalışmalar hakkında meclis üyelerine 
bilgi verdi. 
Başkan Durbay konuşmasında, Eylül ayı 
boyunca yürütülen faaliyetleri aktararak 
şu bilgileri paylaştı: “Geçtiğimiz ay Man-
isa Büyükşehir Belediyemizin 
Kuşlubahçe Mahallemizde hizmete sun-
duğu Kent Lokantası ve Halk Mandıra’nın 
açılışını Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Besim Dutlulu ve Yunusemre Belediye 
Başkanımız Semih Balaban ile birlikte 
gerçekleştirdik. Şehzadeler’deki hizmet-
leri arttırarak devam eden Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Besim Dutlulu’ya 
vatandaşlarımız adına teşekkür ediyo-
rum.” Genel Başkan Özgür Özel’in 
katılımıyla açılışı yapılan Ferdi Zeyrek 
Vakfı’nın Manisa’ya hayırlı olmasını 

dileyen Başkan Durbay, merhum Ferdi 
Zeyrek’i rahmet ve özlemle andı. 
GELEN TALEPLERE HIZLI YANIT 
Yeni eğitim-öğretim döneminin başla-
masıyla birlikte okullardan gelen talep-
leri dikkate aldıklarını belirten Durbay, 
birçok okulda tadilat ve tamirat işlem-
lerinin gerçekleştirildiğini söyledi. Zabıta 
ekiplerinin kırtasiye denetimlerini 
artırdıklarını ifade eden Başkan Durbay, 
çocukların eğitimine destek olmayı 
önemsediklerini vurguladı. “Karaağaçlı 
Mahallemizde çocuklarımız ve aileler-
imiz için yeni bir oyun alanı ve park oluş-
turduk. Mimar Sinan Mahallemizde 
kukla ve illüzyon gösterisi, Masal Park’ta 
ise eşitliğin anlatıldığı çocuk etkinliği 
düzenledik. Manisa Tarihine Yolculuk 
projemizle çocuklarımızı şehrimizin tari-
hiyle buluşturduk.” Başkan Durbay ayrıca 
park ve yol düzenleme çalışmalarına 
değinerek, “2. Anafartalar, Kocatepe, 
Peker, Kazımkarabekir, Sultan Parkı, 
Güzelköy ve Ahmet Bedevi mahalleler-
imizdeki parklarda budama ve zemin 
kauçuk döşemeleri yaptık. Hamzabeyli, 
Çavuşoğlu ve Kalemli mahallelerimizin 
yollarını tamir ettik, ova yolu düzen-
lemeleri gerçekleştirdik. Göreve 
geldiğimizden bu yana 1000 kilometre-
den fazla ova yolunu düzenleyerek çiftçi-
lerimizin tarlalarına kolayca ulaşmalarını 
sağladık.” dedi. 
GAZZE, ŞEHİTLER VE ANMA MESAJI 
Dünya ve ülke gündemine de değinen 
Başkan Durbay, Gazze’de yaşanan 
katliamı lanetleyerek insani yardım filo-
suna yapılan saldırıyı kınadı. İzmir Salih 
İşgören Polis Merkezi’ne yapılan 
saldırıda şehit olan üç polis memurunu 
rahmetle anan Durbay, 10 Ekim 2015 
Ankara Garı katliamının yıldönümünde 
hayatını kaybedenleri de andı. 

CUMHURİYET VE KARDEŞLİK  
VURGUSU 
18 Ekim Bağımsızlık Günü’nü kutlayan 
kardeş ülke Azerbaycan’a selamlarını 
ileten Durbay, 19 Ekim Muhtarlar Günü 
dolayısıyla tüm muhtarlara çalış-
malarında başarılar diledi. Cumhuriyet 
Halk Partisi Şehzadeler İlçe Başkanlığı’na 
yeniden seçilen Mert Özkösemen’i ve 
yönetimini tebrik eden Durbay, 
Olağanüstü Kurultay’da yeniden Genel 

Başkanlığa seçilen Özgür Özel’i de kut-
ladı. Başkan Durbay konuşmasını 
Cumhuriyet Bayramı mesajıyla son-
landırdı: “29 Ekim’de Cumhuriyet’imizin 
102. yılını büyük bir gururla kutlayacağız. 
Savaş meydanlarında bağımsızlığımızı 
kazanıp, bizlere Cumhuriyet’i armağan 
eden başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah 
arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor, Cumhuriyet 

Bayramımızı en içten dileklerimle kutluy-
orum.” 
Başkan Durbay’ın konuşmasının ardın-
dan gündem maddelerinin görüşülme-
sine geçildi. 32 gündem maddesi 
görüşülüp karara bağlandı. Meclisin ik-
inci oturumunun ise 13 Ekim 2025 tari-
hinde saat 18:00’da yapılacağı ifade 
edildi.  

Başkan Durbay çalışmaları anlattı 

Manisa’nın Demirci ilçesinde 
İsrail’in Gazze'ye yönelik 
saldırılarını protesto etmek 
amacıyla yürüyüş düzen-
lendi. Binlerce vatandaş el-
lerinde Filistin ve Türkiye 
bayrakları ile yağmur altında 
yürürken, İsrail’e lanet 
okudu. 
 
Demirci Belediyesi ve ilçedeki sivil toplum 
kuruluşlarının öncülüğünde yapılan Gazze 
Kararlılık Yürüyüşü yatsı namazının ardın-
dan Prestij Caddesi Sultan Abdülhamid Han 
Camii önünden başladı. Yürüyüş öncesinde 
Demirci Belediyesi tarafından vatandaşlara 
Türk Bayrağı ve Filistin bayrağı hediye 
edildi. Yürüyüşe katılan vatandaşlar yağmur 
altına Filistin şarkıları ile birlikte Filistin’e 
Özgürlük sloganları ve tekbirlerle yürüdü. 
Çereşe Meydanına kadar devam eden 
yürüyüşün ardından konuşma yapan 
Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara, "Siy-
onist İsrail’in Filistin üzerine kurmuş olduğu 
barbarca haince bir soykırımı protesto 
etmek için bir kez daha haykırıyoruz. 
Kahrolsun İsrail, Yaşasın Filistin. Tüm zalim-
lerin karşısında duran, 'Dünya beşten 
büyüktür' diyen bir Dünya Liderimiz. İyi ki 
Türkiye var. İyiki Recep Tayyip Erdoğan var" 
dedi. 
Memur-Sen Demirci İlçe Temsilcisi ve Fil-
istin’e Destek Platformu İlçe Temsilcisi 
Mehmet Dağlar da basın açıklamasında bu-
lundu. 
İmam Hatip Lisesi 10. sınıf Öğrencisi Nisa 

Rüveyda Ü lker yaptığı açıklamada, "2023 
yılından bu yana Gazze İsaril’in baskısı al-
tında. Katliam yapılıyor. Bizde Demirci 
olarak Gazze’ye destek için bir yürüyüş yap-
mak istedik. Gazze’de çocuklar annesini 

babasını kaybetti. Okula gidemiyor. Gire-
bilecek sıcak bir yuvası bile yok. Bunun için 
bizim Gazze’nin yanında olmamız lazım." 
dedi. 
 İHA 

Demircililer Filistin’e destek için yürüdü 
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MHP Manisa İl Başkanı 
Cüneyt Tosuner, il yöne-
timiyle birlikte Saruhan-
lı’da bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. İlçe teşki-
latını ziyaret eden To-
suner, ardından Saruhanlı 
Belediye Başkanı Ekrem 
Çıllı ve İlçe Tarım Müdürü 
Ali Tunçel ile bir araya 
geldi. Program, esnaf zi-
yaretleriyle son buldu. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner, 
il yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 
Saruhanlı ilçesine ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyaretin ilk durağı MHP Saruhanlı İlçe 
Başkanlığı oldu. Başkan Tosuner ve be-
raberindeki heyet, İlçe Başkanı Baki Ulu, 
Ülkü Ocakları Saruhanlı İlçe Başkanı 
Sadullah Kılınç ve partililer tarafından 
karşılandı. İlçe teşkilat binasında yapılan 
toplantıda teşkilat çalışmaları değer-
lendirildi, parti içi birlik ve beraberlik 
mesajı verildi. Başkan Tosuner, teşkilat 
üyeleriyle görüşerek istişarelerde bu-
lundu. 
BAŞKAN CILLIYLA BİR ARAYA GELDİ 
Toplantının ardından heyet, Saruhanlı 
Belediye Başkanı Ekrem Cıllı’yı 
makamında ziyaret etti. Samimi bir at-
mosferde gerçekleşen ziyarette yerel 

yönetim çalışmaları ve ilçeye dair 
gelişmeler üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. Ziyaretten memnuniyet duy-
duğunu belirten Başkan Cıllı, MHP İl 

Başkanı Tosuner’e, İlçe Başkanı Baki 
Ulu’ya ve Ocak Başkanı Sadullah Kılınç’a 
teşekkür etti. Heyet daha sonra 
Saruhanlı İlçe Tarım Müdürlüğü’ne 
geçerek İlçe Tarım 
Müdürü Ali Tunçel’i 
makamında ziyaret etti. 
Görüşmede, ilçede tarım 
sektörünün mevcut du-
rumu, üreticilerin yaşadığı 
sorunlar ve çözüm öneri-
leri ele alındı. Müdür 
Tunçel, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade 
ederek, Başkan Tosuner 
ve beraberindeki heyete 
teşekkür etti. 
SARUHANLI ES-
NAFIYLA BULUŞTU 
Ziyaret programının son 
bölümünde MHP heyeti, 
Saruhanlı çarşısında esnaf 
ziyaretlerinde bulundu. 
Esnafın talep ve öneri-
lerini dinleyen Başkan To-
suner, yerel ekonomiye 
dair değerlendirmelerde 
bulundu. İlçe esnafı, zi-
yaretten duydukları 
memnuniyeti dile getir-

erek teşekkür etti. MHP Manisa İl 
Başkanı Cüneyt Tosuner’in Saruhanlı 
temaslarının önümüzdeki süreçte diğer 
ilçelerde de devam etmesi bekleniyor. 

MHP’li Tosuner'den 
Saruhanlı’ya ziyaret 

Manisa Yunusemre Belediyesi CHP 
Meclis Üyesi Mertcan Üreten, İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gür-
lek’e yönelik sözleri nedeniyle 11 ay 
20 gün hapis cezasına çarptırıldı. 
Üreten, verilen kararı istinafa taşıya-
cağını belirtti. 
 
Manisa Yunusemre Belediyesi CHP Meclis Üyesi Mertcan 
Üreten’e geçtiğimiz aylarda Akın Gürlek’e hakaret suçun-
dan soruşturma açılmıştı. Yapılan yargılamada, Üreten’e 
11 ay 20 gün hapis cezası verildi. Üreten, daha önce aynı 
dosyadan beraat ettiğini belirterek verilen ceza ile ilgili, 
sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Üreten, "Akın 
Gürlek ile olan davada 11 ay 20 gün hapis cezası aldım. 
Kendisine hakaret etmediğim bu konuda daha önce de 
tehdit ve terörle mücadele eden kamu görevlisini hedef 
gösterme suçlarından beraat etmiştim. Avukatımın Man-
isa’da duruşması olması sebebiyle mazeret bildirdiği 
ancak mahkemenin mazereti reddederek apar topar 
kararı vermiş olmasını ise savunma hakkımın engellen-
mesi olarak görüyorum. Kararı istinafa taşıyacağız” dedi. 
HABER MERKEZİ 

CHP’li Meclis üyesi Üreten'e 
11 ay 29 gün hapis cezası  
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Manisa'nın Salihli ilçesinde hem kötü 
görünümüyle hem de oluşturduğu 
tehlikeyle vatandaşları rahatsız eden 
metruk binaların yıkılması amacıyla 
toplantı gerçekleştirildi. 
 
Manisa’nın Salihli ilçesinde, kent genelindeki metruk bi-
naların oluşturduğu tehlikelerin ortadan kaldırılması 
amacıyla toplantı gerçekleştirildi. Salihli Kaymakamı Ali 
Güldoğan başkanlığında yapılan toplantıya ilgili kurum 
temsilcileri katıldı. 

Toplantının gündeminde, kamu düzeninin korunması, 
vatandaşların can ve mal güvenliğinin sağlanması, çevre 
ve görüntü kirliliğinin önlenmesi yer aldı. Toplantıda, so-
rumluluk alanlarında bulunan metruk binaların tespit 
edilmesi, bu binalara yönelik idari ve adli tedbirlerin etkin 
şekilde uygulanması konularında değerlendirmeler 
yapıldı. Ayrıca, tespit sonrası yürütülecek çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
Kaymakam Güldoğan, metruk binaların kent estetiğini 
bozmasının yanı sıra güvenlik riski oluşturduğunu be-
lirterek, ilgili kurumların koordineli şekilde çalışmasının 
önemine vurgu yaptı. İHA 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi iş birliğiyle 
düzenlenen ‘Duvarda 
Sanat, Şehirde Hayat’ 
yarışmasında dereceye 
girenlere ödülleri verildi. 
Genç sanatçılar 
Cumhuriyet Kavşağı, De-
vlet Bahçeli Kavşağı ve Al-
parslan Türkeş Kavşağı’yla 
ilgili tasarımlar yaptı. Fatih 
Sergi Salonunda ödül 
töreni düzenlendi. 
 
NEVNİ TOLGAY 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehir es-
tetiğini geliştirmek ve sanatı kamusal 
alanlara taşıyarak halkın sanatla daha 
fazla etkileşim kurmasını sağlamak 
amacıyla gerçekleşen ‘Duvarda Sanat, 
Şehirde Hayat’ duvar yüzeyleri öğrenci 
tasarım yarışması, genç sanatçılara 
yeteneklerini sergileme imkanı buldu. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-

lulu, etkinlikte yaptığı konuşmada, “Şe-
hirlerimizde ne yazık ki estetik açıdan 
çok güzel şeylere sahip değiliz. Çok es-
tetik olmayan şehirlerimizin en kötü yer-
leri de bu viyadükler, köprü altları. İşte 
bu yerlere dokunmak isteyen bir 
belediye başkanımız vardı. Ferdi Zeyrek 
başkanımız. Geçen sene böyle bir vizyon 
ortaya attı. Ve ortaya çıkan eserler çok 

çok güzel eserler. Ben buradan da emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyorum. 
Tabii bu bizim gördüklerimiz, 
görmediğimiz çok sayıda eser var. On-
ların da hepsi çok değerinden kıymetli, 
özel yapılmış” dedi.  
MANİSA DAHA GÜZEL VE ESTETİK 
OLACAK 
Şehrin her yerini güzelleştirmeyi hede-
flediklerini belirten Dutlulu, “Manisa 
güzel bir şehir, yeşil bir şehir. Eksik yan-
ları var mı? Evet var. İşte o eksik yanlara 
dokunuş yapmaya çalışıyoruz şu anda. 
Daha estetik, daha güzel, daha yaşanıla-
bilir, çocuklarımızın yaşamaktan keyif 
aldığı, gençlerimizin keyif aldığı şehrin 
en karanlık yeri olarak geçen bir viyadük-
ten bile geçerken ya ne kadar güzel bir 
şey deyip insanın içini ferahlatan, insana 
güzel duygular hissettiren eserler mey-
dana getirmek amaçsa bu maç şu anda 
çok yer Getiririz. Oradan belediye 
başkanımızı rahmetle anıyorum. Gerçek-
ten onun sayesinde olan bir olay bu. Ne 
kadar şanslıyız ki biz bunu devam ettire-
bildik. Daha da şanslı olacağız inşallah. 
Bunları biz Manisa'da, duvarlara, 
viyadüklere yerleştirerek. O kadar güzel 
şeyler özellikle Salihli’de birçok ilham 
almış sanatçılarımız. Mutlaka Salihli’de 
de benzer şeyler yapmamız lazım. Adım 
adım bunların hepsi inşallah güzel işler 
yapacağız” ifadelerini kullandı. 

Sanatçıların tasarımları 
duvarlarda hayat bulacak 

Metruk binalar 
masaya yatırıldı Manisa'nın Sarıgöl 

ilçesinde bağlarda örtü al-
tında bekletilen dünyaca 
ünlü sofralık çekirdeksiz 
Sultani üzümde hasat 
yağışlı havalara rağmen 
devam ediyor. 
 
Sarıgöl ovasının dünyaca ünlü çekirdeksiz 
sofralık Sultaniye üzüm bağlarında iki 
gündür devam eden yağışlara rağmen 
kesim işleri aralıksız devam ediyor. 

Sabahın erken saatlerinde yola çıkan 
tarım işçileri yaş olan üzüm bağının 
içerisinde ayaklarına çizme veya bot giy-
erek kesim ve kamyona yükleme işlerini 
tamamlıyorlar. Zor şartlara rağmen üzüm 
hasadını sürdüklerini belirten tarım işçisi 
Raziye Esmeray, "İşçi için verilmiş 
günümüz var. Ayrıca sıkıca giyinerek çalış-
malarımızı aksatmıyoruz" dedi. 
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan 
Ülgen, "İlçede iç piyasa üzüm kesinleri 
devam ediyor. Ancak ihracatta kesim ağır 
gidiyor. Sarıgöl’de 113 bin dekarlık alanda 
dokuz çeşit üzüm yetişmekte. Tahminler-
imize göre halen örtü altında binlerce ton 
üzüm bekliyor" dedi. İHA 

Yağmur altında 
üzüm hasadı 
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Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Ab-
dulkad	r Uraloğlu, 
Köroğlu Tüne-
l	'nde kazı çalış-
malarının 
tamamlandığını 
duyurarak, "An-
kara-İzm	r arası 
dem	r yolu 	le 14 
saat, kara yoluyla 
	se 7 saat olan se-
yahat süres	 3,5 saate dü-
şecek. 
Ankara-Afyonkarah	sar 
arası seyahat süres	 1 saat 
40 dak	kaya, Ankara-
Uşak arası seyahat süres	 
2 saat 10 dak	kaya, An-
kara-Man	sa arası 2 saat 
50 dak	kaya düşecek. Hat-
tımız tamamlandığında 
yılda yaklaşık 13,3 m	lyon 
yolcu ve 90 m	lyon ton 
yük taşıyacağımızı öngö-
rüyoruz" ded	. 
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkad
r 
Uraloğlu, Ankara-İzm
r Yüksek Hızlı Tren 
(YHT) hattının en kr
t
k noktalarından 
b
r
 olan Köroğlu Tünel
'nde kazı çalış-
malarının tamamlandığını ve ışık gö-
ründü tören
 gerçekleşt
r
ld
ğ
n
 
duyurdu. Bakan Uraloğlu, "Köroğlu Tü-
nel
, Ankara 
le Afyon arasındak
 hattın 
en öneml
 kes
mler
nden b
r
yd
. 5 b
n 
142 metreyle hattın en uzun tünel
 olan 

Köroğlu Tünel
'nde kazı çalışmalarının 
tamamlanmasıyla çok öneml
 b
r eş
ğ
 
daha aşmış olduk" açıklamasında bu-
lundu. 
Tünel hakkında b
lg
 veren Bakan Ura-
loğlu, "Polatlı-Afyonkarah
sar kes
m
nde 
yer alan Köroğlu Tünel
, Afyonkarah
sar 

l
n
n kuzeydoğusunda, Bayat 
lçes
ne 
yaklaşık 5 k
lometre mesafede bulunu-
yor. 13,5 metre çapındak
 ana tünel
n so-
lunda 4 b
n 967 metre uzunluğunda, 4,5 
metre çapında b
r kaçış tünel
 de bulu-
nuyor. Kaçış tünel
, her 500 metrede b
r 
ana tünele bağlanan toplam 9 adet bağ-
lantı tünel
yle 10 adet manevra ceb
 
le 
desteklen
yor" ded
. 
ANKARA-İZMİR YHT HATTI 505 Kİ-
LOMETRE UZUNLUĞUNDA OLACAK 
Ankara-İzm
r hızlı tren projes
n
n ta-
mamlanmasıyla mevcut dem
r yolu bağ-
lantısıyla 824 k
lometre olan mesafen
n 
624 k
lometreye 
neceğ
ne d
kkat
 
çeken Bakan Uraloğlu, "Ankara-İzm
r 
arası hat uzunluğu 624 k
lometre ola-
cak. Ancak b
z
m çalışmalarımız Polat-
lı'ya kadar mevcut olan hızlı tren 
hattından sonra başladığı 
ç
n Ankara-
İzm
r Yüksek Hızlı Tren hattı kapsa-
mında Ankara-Banaz, Banaz-Sal
hl
 ve 
Sal
hl
-İzm
r kes
mler
yle toplam 505 k
-
lometre uzunluğunda b
r prest
j projes
 


nşa ed
yoruz" 
fade-
ler
n
 kullandı. 
Proje kapsamında 
Em
rdağ, Afyonkara-
h
sar, Uşak, Alaşeh
r, 
Sal
hl
, Man
sa, Mura-
d
ye, Ayvacık, Em
ra-
lem ve Menemen 

stasyonları olacak şe-
k
lde 10 
stasyon ta-
sarlandığını bel
rten 
Bakan Uraloğlu, "Hat 
genel
nde 40,9 k
lo-
metre uzunluğunda 
49 tünel, 25,5 k
lo-
metre uzunluğunda 

67 v
yadük, 81 köprü, 781 menfez ve 177 
üst geç
t 
le 244 adet alt geç
t 
nşa ed
-
yoruz" ded
. 
“YILDA YAKLAŞIK 13,3 MİLYON 
YOLCU TAŞIYACAĞIMIZI ÖNGÖRÜ-
YORUZ" 
Hat tamamıyla h
zmete g
rd
ğ
nde  
Ankara, Afyonkarah
sar, Uşak, Man
sa 
ve İzm
r 
ller
nde yaşayan yaklaşık 11,5 
m
lyon 
nsanın doğrudan hızlı tren kon-
foruna kavuşacağını d
le get
ren Ura-
loğlu, seyahat süres
nde gerek 
konvans
yonel tren gerekse de kara yo-
luna göre öneml
 avantajlar sağlanaca-

ğını kaydett
. Uraloğlu, açıklamasında şu 

fadelere yer verd
: 
"Ankara-İzm
r arası dem
r yolu 
le 14 
saat, kara yoluyla 
se 7 saat olan seyahat 
süres
 3,5 saate düşecek. Ankara- Af-
yonkarah
sar arası seyahat süres
 1 saat 

40 dak
kaya, Ankara-Uşak arası seyahat 
süres
 2 saat 10 dak
kaya, Ankara-Ma-
n
sa arası 2 saat 50 dak
kaya düşecek. 
Hattımız tamamlandığında yılda yakla-
şık 13,3 m
lyon yolcu ve 90 m
lyon ton 
yük taşıyacağımızı öngörüyoruz." İHA 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu: 

Örnek No:55* 
T.C. 

SARIGÖL İCRA DAİRESİ 
2025/74 TLMT. 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: ILN02308729

1.Artırma

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/74 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları: 
1 NO'LU TAŞINMAZIN 
Özellikleri : Manisa İl, Sarıgöl İlçe, ÇAVUŞLAR Mahalle/Köy, Hisaryolu Mevkii, 129 Ada, 
33 Parsel, Manisa ili Sarıgöl ilçesi Çavuşlar mahallesi Hisaryolu mevkii 129 ada 33 parsel 
tapunun cilt 253 sayfasına kayıtlı bağ nitelikli taşınmaz.Taşınmaz Sarıgöl ilçesi Çavuşlar 
Mahallesi Hisaryolu Mevkii hudutları içerisinde olup, tamamı 6.477,65 m2 yüz 
ölçümündedir.Taşınmazın tamamı borçlu üzerine kayıtlıdır.Üzerinde ürün veren, yüksek 
sistem tesis edilmiş, muhtelif yaşlarda sofralık üzüm bağı mevcuttur.Taşınmaz %1-3 eğim-
lidir.Taşınmazın toprak yapısı, verimliliği, sulanabilirliği, yerleşim birimine ve yola olan uza-
klığı, genel karakterleri ve mahalli alım-satım rayiçleri dikkate alındığında bağın 1 m2 sinin 
370,00 TLden alınıp satılabileceği saptanmıştır.Buna göre; 6.477,65 m2 x 370,00 TL = 
2.396.730,50 TL taşınmazın ve aynı zamanda borçlu hissesinin değeridir.Taşınmaz tapu 
kaydında ''.. parsel büyükova koruma alanı içerisindedir.Onaylanmış imar planları ile on-
aylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK kapsamında izin alın-
madan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz.'' şerhi bulunmaktadır.Büyük ova 
koruma alanı içerisinde kalmaktadır, şerhi için; " Taşınmazın tarımsal amacı dışında kul-
lanılmaması, parseller üzerinde yapılması planlanan her türlü yapının (tarımsal yapı dahi 
olsa) bu şerhi koyan kurumdan izin alınmadan yapılmaması gerekmektedir."Bu şerh 
lehdar lehine korunarak yeni alıcıya tescil yapılacaktır. 
Adresi : Manisa İli Sarıgöl İlçesi Çavuşlar Mahallesi Hisaryolu Mevkii 129 Ada 

33 Parsel. 
Yüzölçümü : 6.477,65 m2 
İmar Durumu : Herhangi bir plan içerisinde kalmamakta olup, bağ niteliğindedir. 

Taşınmaz üzerine yapı yapılabilmesi için İl Tarım Müdürlüğünden izin 
alınması gerekmektedir. 

Kıymeti : 2.396.730,50 TL 
KDV Oranı  : %10 
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2025 - 14:14 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2025 - 14:14 
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2026 - 14:14 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2026 - 14:14 

03/10/2025 (İİK m.114 ve m.126) 
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Türkiye’nin en önemli tarım ve 
sanayi kentlerinden biri olan 
Manisa’da yaşlı nüfus oranı hızla 
artıyor. Son 10 yıl içinde “yaşlı 
nüfus” olarak nitelenen 65 yaş 
üstü vatandaşların oranı yüzde 
10,3’en 13,2’ye yükseldi. Man-
isa’da halen 65 yaş üstü 194 bin 
vatandaş yaşıyor. 
 
MERYEM TUNCER 
Doğum oranlarının düşmesi ve hayat standart-
larının yükselmesiyle nüfustaki yaşlı oranı giderek 
artıyor. Manisa da nüfusu hızla yaşlanan iller 

arasında yer alıyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, Manisa’da 65 yaş ve üzeri nüfus son 
10 yılda yüzde 36 oranında artış gösterdi. 2015 
yılında 142 bin olan yaşlı nüfus, 2024 yılında 194 
bini aştı. Manisa’nın toplam nüfusu 2015 yılında 1 
milyon 380 bin 366 iken, 2024 yılında 1 milyon 475 
bin 353’e yükseldi. Aynı dönemde 65 yaş ve üzeri 
bireylerin sayısı 142 bin 506’dan 194 bin 22’ye 
çıkarak ciddi bir artış görüldü. Bu oranlara göre, 
Manisa’da yaşlı nüfusun toplam nüfusa oranı 2015 
yılında yüzde 10,3 iken, 2024 yılında yüzde 13,2’ye 
yükselmiş oldu. 
MANİSA’DA KADINLAR DAHA FAZLA YAŞIYOR 
TÜİK verilerine göre Manisalı kadınlar, erkeklere 
göre daha fazla yaşıyor. Bu veriler ışığında, 2024 
yılında 65 yaş üstü kadın sayısı 107 bin 540 iken 
erkek sayısı 86 bin 482 olarak kayıtlara geçti. Bu 
durum yaşlı cinsiyet oranını da etkiledi. 

Manisa’daki yaşlı 
nüfus hızla artıyor 

Ankara-Manisa arası 
2 saat 50 dakikaya düşecek 



Türkiye’nin en önemli 
tarım havzalarından biri 
olan Gediz’de yaşanan ku-
raklık tehlikesi hızla 
büyüyor.  Manisa Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
öncülüğünde yapılan 
Gediz Havza Su Kurulu 
Toplantısı’nda bölgede 
özellikle son 5 yılda 
yaşanan kuraklığın boyut-
ların korkutucu seviyel-
erde olduğu belirtildi. 
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
100. Yıl Konferans Salonunda düzenle-
nen toplantıya Manisa Vali Yardımcısı 
Aydın Memük, Su Yönetimi Genel Müdür 
Yardımcısı Satuk Buğra Fındık, Manisa 
Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet 
Karayılan, Manisa Su Platformu Başkanı 
Muzaffer Yurttaş, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri katıldı. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdür 
Yardımcısı Satuk Buğra Fındık, toplantıda 
yaptığı değerlendirmede, gelecek 5-6 yıl 
içinde su kaynaklarının yüzde 20 
oranında daha azalacağını ve öngörülen 
nüfus artışıyla birlikte Türkiye’nin su fakiri 

ülkeler arasına girebileceğini söyledi. 
SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ 
BAŞLADI 
Bu tablonun yaşanmaması için suyun en 
iyi şekilde yönetilmesi gerektiğini be-
lirten Fındık, “Bu bağlamda, 2023 yılında 
bu tehlikeyi ön görerek su verimliliği se-
ferberliği başlatıldı. Su verimliliği yönet-
meliği ve strateji belgesi oluşturulmuş, 
sanayi, tarım ve içme suyu için 114 eylem 
planı belirlenmiştir. Tüm sektörlerde su 
kullanımının izlenmesi hedeflenmekte-
dir. Ayrıca, kuraklık ve taşkın yönetimi 
planları hazırlanmıştır. Son beş yılda 

Türkiye genelinde kuraklık yaşanmış, 
özellikle Gediz Havzası bu durumdan etk-
ilenmiştir. Ulusal Su Kurulu, suyun verimli 
kullanımıyla ilgili önemli kararlar almış ve 
bu kararların uygulanması için yerel 
toplantılar düzenlenmiştir. Amaç, su 
yönetiminde ulusal ve uluslararası iş bir-
liği ile sorunları çözmektir” dedi.  
TÜRKSATLA BİRLİKTE PROJE  
HAZIRLANIYOR 
Suyun doğru yönetilebilmesi adına 
TÜRKSAT ile birlikte bir proje yürüttük-
lerini anlatan Fındık, “Şunu hedefliyoruz 
aslında: Kişiler veya kurumlar veya devlet 

bildiği şeyi yönetebilir. Amacımız su kul-
lanan tüm sektörlerde suyun ne kadar 
kullanıldığını bilinmesini sağlamak.  Bu 
doğrultuda da çalışmalarımızı yoğun bir 
şekilde sürdürmekteyiz. Aynı zamanda 
yönetim planlarını hazırlıyoruz genel 
müdürlük olarak. Gediz Havzası ile ilgili 
kuraklık yönetimi planları, taşkın yönetim 
planları, sektörel tahsis yönetim plan-
larımız var. Bu planlarla beraber.  Planlı ve 
programlı bir şekilde yönetilmesi ve 
yatırımcı kurum kuruluşlarımızın veya ku-
rumlarımızın da bu planlar doğrul-
tusunda yatırımlarını gerçekleştirmeleri” 
diye konuştu. 
TARİHTE DE GEDİZ’DE KURAKLIK 
YAŞANMIŞ 
Gediz Havzası’nda son 5 yıla bakıldığında 
büyük bir kuraklığın yaşandığına dikkat 
çeken Satuk Buğra Fındık, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Biz son 5 yılı kurak geçiren bir 

ülkeyiz ve bu kuraklığın da en çok 
hissedildiği havzalardan birisi Gediz 
Havzası. Tarih boyunca da ülkemizde 
yaşanan kurallıklara baktığımızda, 89 ve 
94 yılları arasında 5 yıl kuraklık yaşanan 
bir bölge burası. Tarihsel kayıtlarda da bu 
böyle. Gediz, Küçük Menderes ve Kuzey 
Ege bölgesi, tarihsel açıdan kuraklık 
yaşayan bölgeler sınıfında bulunmaktır. 
Bu kuraklığı da yönetebilmenin yolu ala-
cağımız kararların uygulanması. Ulusal Su 
Kurulu da yine aynı su seferberliği kap-
samında Sayın Bakanımızın Başkan-
lığında diğer bakanlıkların bakan 
yardımcılarından oluşan bir kurul. Ulusal 
Kurul dördüncü toplantısını gerçek-
leştirdi. Dördüncü toplantısında suyun 
verimli kullanılmasıyla ilgili önemli karar-
lar alındı. Toplam 6 karar aldık biz. Doğal 
kararın 4 tanesi kuraklık özelinde yapıl-
ması gereken çalışmaları içeren kararlar.” 
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Kuraklık en çok Gediz’i etkiledi 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
uzmanları, Türkiye’nin en 
önemli havzalarından biri 
olan Gediz’e yönelik 
endişe verici beklentileri 
kamuoyu ile paylaştı. Gül-
tekin, şartların bu şekilde 
devam etmesi duru-
munda 2100 yılını kadar 
Gediz Havzasında sıcak-
lığın ortalama 3,91 derece 
artacağını, yağışların ise 
yüzde 22,7 azalacağını 
belirtti. 
 
Meryem Tuncer 
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Uzmanı 
Osman Şerif Gültekin, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nce düzenlenen 
Gediz Havza Su Kurulu Toplantısında 
önemli açıklamalarda bulundu. Gül-
tekin, “Gediz Havzamız 17 bin kilome-
trekare alana sahip bir bölge. 

Türkiye'nin yaklaşık yüzde 2'sini 
kaplıyor. Toplam alanın yüzde 64'ünü 
Manisa, yüzde 12'sini İzmir, sırasıyla 
Uşak, Kütahya, Denizli, Balıkesir ve 
Aydın illerinden oluşmakta. Havzamız-
daki içme suyu arıtma tesisleri sırasıyla 
İzmir'de 3 adet, Kütahya'da 1 adet, 
Uşak'ta 1 adet ve Manisa'da 103 adet 
içme suyu arıtma tesisimiz bulun-

makta” dedi. 
GEDİZ HAVZASINDA YAĞIŞLAR 
YÜZDE 20 AZALDI  
Sıcaklık ve yağış durumlarına ilişkin de 
çarpıcı rakamlar paylaşan Gültekin, 
“2025 yılı özelinde havzada şiddetli 
orta kuraklık yaşandığı görülmektedir. 
Suyu yağışlarının değerlendirmesine 
bakacak olursak, 2025 yağışları normal-

lerin yüzde 26 altında. Geçen yıla göre 
bu oran yüzde 28 azaldı. Gediz 
Havzası’nda 2025 su yılında yağışlar 
yüzde 20 oranında azaldı. Kuraklık 
yönetim planlarının hazırlanması çalış-

maları kapsamında havzada 34 adet 
tedbir belirlendi ve bu tedbirlerin uygu-
lanması durumunda 557 hektometre 
küp su kazanımının olacağı hesap 
edildi” ifadelerini kullandı. 

Sıcaklık 3,91 derece artacak, yağışlar yüzde 22,7 azalacak:  

Gediz Havzası için ürküten tahminler! 



AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.-MANİSA (Köprübaşı) 
CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) veya LNG (SIVILAŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) SATIN ALMA  

İHALE İLANI
Manisa İli, Köprübaşı İlçesinde Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin CNG veya LNG ile beslenmesi için CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) ve LNG (Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) alımı yapılacaktır. 
1.İŞ SAHİBİ ŞİRKETE İLİŞKİN BİLGİLER  
1.1. Adı    : AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 
1.2. Adresi   : Hafsa Sultan Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı No:182/B Yunusemre MANİSA 
1.3.  Telefon Numarası : 0236 232 1984 
1.4.  Elektronik Posta : pinar.kibarogullari@aksa.com.tr 
1.5.  Web Adresi : www.aksadogalgaz.com.tr 
1.6.  İlgili Personelinin Adı-Soyadı : Pınar KİBAROĞULLARI 
2. İHALE KONUSU İŞE İLİŞKİN BİLGİLER 
2.1. İhale Konusu İşin Adı : CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) veya LNG (SIVILAŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) SATIN ALMA 
2.2. İhale Konusu İşin Yeri  : Manisa İli Köprübaşı İlçesi (Teslim Noktası)  
2.3. İhale Usulü : AÇIK İHALE 
2.4. Sözleşme Süresi : 3 yıl 9 ay 
Tedarik Süresi ve Tahmini Alım Miktarı; Tedarik süresi 3 yıl 9 aydır. Tahmini alım miktarı (Sm3) detayları aşağıda verilmektedir; 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: ILN02308381 
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2.5.İhaleye Teklif Verme Şartı : EPDK tarafından CNG veya LNG faaliyetleri için yetkilendirilmiş lisans sahipleri (Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya 
Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine İlişkin Usul Ve Esaslar 6. Madde 6. Fıkraya uygun) ihaleye katılabilir. 
2.6.İhalenin Yapılacağı Adres : Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık İSTANBUL 
2.7.İhalenin Dosyası Teslim Adresi : Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık İSTANBUL 
2.8.Geçici teminat mektubu : Alınmayacaktır 
2.9. İhale Dosyası Teslim Tarihi ve Saati: 24/10/2025 – 09:00 
2.10.İhale Tarihi ve Saati : 24/10/2025 – 09:30 
3.İHALE DOKÜMANININ GÖRÜLMESİ VE TEMİNİ  
3.1.İSTEKLİ İhale dokümanları, ihalenin yapılacağı adresten elden teslim alabilirler veya İSTEKLİ’nin talebi üzerine bildireceği elektronik posta adresine gönderilebilir. Doküman alımında İSTEKLİ 
Ticari Unvan, Yetkili Kişi, Adres, Telefon, Elektronik Posta, Kayıtlı Elektronik Posta bilgilerini bildirmek zorundadır. Doküman alımında isim beyan etmeyen, bunun yanı sıra Elektronik Posta adresi 
vermeyen İSTEKLİ’lerin, yapılacak zeyilname ve açıklama bilgilerini, Şirketin www.aksadogalgaz.com.tr adresinden veya doğrudan ihale adresine başvurarak öğrenmiş olacağı kabul edilir. 
3.2.İSTEKLİ ihale dokümanını teslim almakla, ihale dokümanını oluşturan belgelerde yer alan koşul ve kuralları kabul etmiş sayılır. 
4.TEKLİF VERME  
İSTEKLİ’nin, işbu ihalede belirtilen hacmin son 24 ay içerisinde yıllık en az %20’si kadar Doğalgaz Dağıtım Şirket(ler)ine CNG tedariki yapmış olması veya işbu ihalede belirtilen hacmin son 24 ay 
içerisinde yıllık en az %40’ı kadar doğrudan son kullanıcı(lar)ya CNG tedariki yapmış olması gerekmektedir. Tevsik edici belge olarak tedarikin sağlandığı firmadan alınmış; tedarikin eksiksiz 
yapıldığını belirten, süre ve miktarın net bir şekilde yer aldığı imzalı İş Deneyim Belgesi sunulmalıdır. Bu durumda yeterlilik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır, yeterliliği sağlamayanların 
teklifi açılmaz. 
İSTEKLİ’nin LNG Taşıma hizmeti için yapmış olduğu taşıma sözleşmesi ve taşıyan şirketin LNG İletim Lisansını sunması gerekmektedir. Bu belgelerin sunulmadığı tespit edildiği taktirde İSTEK-
Lİ’nin teklifi açılmaz. 
5.İhale için ortak girişim veya konsorsiyum olarak verilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
Aksa Manisa Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri kanununa tabi olmayıp, ihale Resmi Gazetede yayınlanan güncel EPDK Doğal Gaz 
Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine İlişkin Usul ve Esaslar’a göre yapılacaktır. 
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Oca.26          Şub.26   Mar.26           Nis.26     May.26 Haz.26          Tem.26        Ağu.26      Eyl.26 Eki.26             Kas.26           Ara.26            2026 TOPLAM 
12.600         16.250   15.700          18.750      22.500 24.000         19.250      19.500     44.800 97.750            178.200           237.500              706.800 
Oca.27          Şub.27    Mar.27          Nis.27      May.27 Haz.27          Tem.27        Ağu.27      Eyl.27  Eki.27             Kas.27           Ara.27            2027 TOPLAM 
273.000        252.500    164.850      134.375      99.000 90.000          40.250        36.000     70.000           146.625            257.400          331.250            1.895.250 
Oca.28          Şub.28    Mar.28        Nis.28      May.28 Haz.28          Tem.28        Ağu.28     Eyl.28 Eki.28             Kas.28           Ara.28          2028 TOPLAM 
386.400        352.500    225.295      180.000    133.200 120.000          52.850       45.600      85.120 175.950  303.930         386.250           2.447.095 
Oca.29          Şub.29   Mar.29          Nis.29     May.29 Haz.29          Tem.29       Ağu.29      Eyl.29 Eki.29              Kas.29          Ara.29           2029 TOPLAM 
478.500         427.050   375.700        189.975      135.000 79.275          69.000       58.750     1.813.250 

Toplam 6.864.895 

2.500                           2.500

Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 Şeh	r 
T	yatrosu, 2025–2026 t	yatro sezo-
nunun açılışını W	ll	am Shakes-
peare’	n klas	k eser	 "Romeo ve 
Jul	et" 	le yapacak. T	yatronun yen	 
sezon pröm	yer	 24 Ek	m’de sahnele-
necek. Şeh	r T	yatrosu’nun geçen 
sene 60 b	n k	ş	ye ulaştığını ve bu ra-
kamın yükselmes	 	ç	n daha farklı ça-
lışmalar yürütecekler	n	 bel	rten 
Başkan Dutlulu, tüm Man	salıları 
sezon boyunca sahnelenecek oyun-
lara davet ett	. 
 
Zeka
 Dem
rgürz 
Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 Şeh
r T
yatrosu, 
yen
 sezonda da sanatın b
rleşt
r
c
, düşündü-
rücü ve dönüştürücü gücüyle Man
salılarla bu-
luşmaya devam edecek. Kub
lay Penbekl
oğlu 
yönet
m
nde, 24 Ek
m’de perdeler
n
 açacak 
olan Şeh
r T
yatrosu, Shakespeare’
n ölümsüz 
eser
 ‘Romeo ve Jul
et’ 
le yen
 sezona merhaba 
d
yecek. Yen
 sezon önces
nde gerçekleşt
r
len 
tanıtım toplantısında Man
sa Büyükşeh
r Bele-
d
ye Başkanı Bes
m Dutlulu, Kültür ve Sosyal 
İşler Da
res
 Başkanı Ural Sevener ve Şeh
r T
yat-
rosu Genel Sanat Yönetmen
 Kub
lay Penbekl
-
oğlu, sanatın büyüdüğü, sey
rc
n
n gel
şt
ğ
 ve 
Man
sa’nın kültürle yoğrulduğu b
r sezona daha 
hep b
rl
kte adım attıklarını vurguladılar.  
ŞEHİR TİYATROSU 60 BİN KİŞİYE ULAŞTI 
Merhum Büyükşeh
r Beled
ye Başkanı M
mar 
Ferd
 Zeyrek’
 anarak konuşmasına başlayan 
Şeh
r T
yatrosu Genel Sanat Yönetmen
 Kub
lay 
Penbekl
oğlu, geçt
ğ
m
z sezonda ‘Ayna’ tema-
sıyla sanatı hayatla buluşturan oyunlar sahnele-
d
kler
n
 söyled
. Penbekl
oğlu, geçt
ğ
m
z yıl 38 
yet
şk
n, 35 de çocuk oyunuyla sahne alarak 60 
b
n sey
rc
ye ulaştıklarını söyled
.  
“YENİ SEZON TEMASI DENGE” 
2025-2026 sezonuna ‘Denge’ temasıyla başla-
yacaklarını söyleyen Penbekl
oğlu, “Bu sezonda, 
sey
rc
y
 oyunun r
tm
 
le kend
 r
tm
 arasındak
 
dengey
 fark etmeye davet edeceğ
z. Her sah-
nede kurulan yen
 denge b
r öncek
n
 sorgulaya-
cak. Yen
 oyunlarımızla cesaret
, klas
kler
m
z 
le 
hafızayı, çocuk oyunlarıyla da geleceğ
n neşes
n
 
dengeleyeceğ
z. 24 Ek
m’de ‘Romeo ve Jul
et’ 
le 
yen
 sezona başlıyoruz. Sonrasında çocuk oyun-
larımız başlayacak. Oyunlarımızı artık üç gün oy-
nayacağız. Çarşamba günler
 de sahneye 

çıkacağız. Romeo ve Jul
et’
n b
letler
 hemen tü-
kend
, Kasım ayının b
letler
 de tükenm
ş du-
rumda” ded
.  
“MANİSA’NIN KÜLTÜREL HAYATI  
ZENGİNLEŞİYOR” 
23 Ocak 2026 tar
hl
 pröm
yerde Uğur Mum-
cu’nun ölüm yıldönümü dolayısıyla ‘Sakıncasız’ 

s
ml
 oyunu sahnelemey
 düşündükler
n
 söyle-
yen Penbekl
oğlu, “Hazırlıklarımız sürüyor. ‘Fare-
ler ve İnsanlar’, ‘Soğan’, ‘Taz
ye’, ‘M
das’ın 
Kulakları’, ‘Kafkas Tebeş
r Da
res
’ g
b
 t
yatro ta-
r
h
n
n başyapıtlarını sahnelemey
 planlıyoruz. 
Man
sa Şeh
r T
yatrosu, ulusal ve uluslararası 
platformlarda da Man
sa’nın gururu olmaya 
devam ed
yor” ded
.  
“DÜNYANIN DÖRT BİR YANINA TAŞIMAYI 
HEDEFLİYORUZ” 
Yurt 
ç
 ve yurt dışı fest
vallere katıldıklarını söy-
leyen Penbekl
oğlu, “Böylece t
yatromuzu sa-
dece ülkem
zde değ
l, dünyanın dört b
r yanında 
taşımayı hedefl
yoruz. Her yaş grubu 
ç
n t
yatro 
kursu planlıyoruz. Kadın Oyunları Fest
val
n
 ye-
n
den düzenleyeceğ
z. Mes
r T
yatro Fest
val
’n
 
Uluslararası yapmak 
st
yoruz. OSB’de çalışan 
ş-
ç
lerle b
rl
kte İşç
 T
yatro Fest
val
 düzenlemek 

st
yoruz. 1 Mayıs haftasında 
şç
ler
n kurduğu t
-
yatroları, oyunları burada halkla buluşturmak 
s-
t
yoruz. Köylere t
yatro götürmek 
st
yoruz. 
Bunun 
ç
n gez
c
 tır planımız vardı. Bu gez
c
 tırı 
hayata geç
rmek 
st
yoruz. Man
sa’nın kültürel 
hayatı her geçen gün daha da zeng
nleş
yor. 

Bes
m Başkanımızın verd
ğ
 destekle t
yatromuz 
çok daha büyük başarılara 
mza atmaya devam 
edecekt
r. Başarıyla dolu b
r sezonu ger
de bıra-
kıp yen
 sezona umutla başlayab
l
yorsak bu he-
p
m
z
n emeğ
 sayes
nded
r” d
ye konuştu. 
“TİYATRO’NUN HALKLA BULUŞTUĞUNUN 
GÖSTERGESİ” 
Kültür ve Sosyal İşler Da
res
 Başkanı Ural Seve-
ner de, Şeh
r T
yatrosu’nun ulaştığı ver
ler hak-
kında b
lg
ler verd
. Üretken b
r dönem
 ger
de 
bıraktıklarını söyleyen Ural Sevener, “Geçt
ğ
m
z 
yıl toplam 6 oyun sahnelenerek 27 b
n k
ş
ye 
ulaşıldı. 15 farklı oyuna ev sah
pl
ğ
 yaptık, 6 b
n 
sey
rc
y
 ağırladık. Çeş
tl
 fest
vallere de ev sa-
h
pl
ğ
 yaptık. 23 farklı oyunla 8 b
n sey
rc
yle 
buluşma fırsatı yakaladık. Geçen yıl 
lçe turnele-
r
nde 4 b
n 500 k
ş
ye ulaştık. Geçt
ğ
m
z yıl 53 
b
n 500 sey
rc
ye ulaşmış olduk. Bu rakamlar, 
Man
sa’da sanatın, t
yatronun halkla buluştuğu-
nun en büyük gösterges
d
r” ded
.  
“BU BİR BAŞARI HİKAYESİDİR” 
Yen
 kurulmuş b
r oluşum olmasına rağmen çok 
ver
ml
 b
r yıl geç
r
ld
ğ
n
 söyleyen Man
sa Bü-
yükşeh
r Beled
ye Başkanı Bes
m Dutlulu, “Ön-
cel
kle tüm ek
p arkadaşlarımıza emekler
 
ç
n 
yürekten teşekkür ed
yorum. 60 b
n k
ş
ye ulaş-
mak gerçekten 
nanılmaz b
r rakam. Sanat açı-
sından dolu dolu, ver
ml
 b
r yıl geç
rm
ş
z. 
Man
sa’da bazı şeyler 31 Mart 
t
barıyla değ
ş-
m
şt
. Ferd
 Başkanımızın özver
l
 çalışmaları Ma-
n
sa’nın b
rçok alanında kend
s
n
 gösterd
. 

Bunlardan b
r
 de kültür ve sanat alanıydı. Bele-
d
yeler
n elbette temel h
zmet sorumlulukları 
vardır; ancak bunun yanı sıra kültürel görevler
-
m
z
 de en az d
ğerler
 kadar önems
yoruz. 
Çünkü b
l
yoruz k
 t
yatro, bale ve opera g
b
 
sanat dallarının ülkem
zde kamu desteğ
 olma-
dan gel
şmes
 oldukça zor. Bu noktada Man
sa 
Büyükşeh
r Beled
yes
 olarak rad
kal b
r adım 
atarak, ‘Man
sa halkını t
yatro ve sanatla buluş-
turacağız’ ded
k. Bugün geld
ğ
m
z noktada bu 
hedef
n başarıya ulaştığını görmek ben
 çok 
mutlu ed
yor. Bu b
r başarı h
kayes
d
r” 
fadele-
r
n
 kullandı.  
“YÜZDE YÜZ ARKANIZDAYIZ” 
Özver
l
 çalışma olmadan bu 
ş
n gerçekleşmes
-
n
n 
mkansız olduğunu söyleyen Başkan Bes
m 
Dutlulu, “Bu başarı h
kayes
 hep
m
ze öneml
 b
r 
sorumluluk da yüklüyor: Bu başarıyı daha da bü-
yütmem
z gerek
yor. B
z, yüzde yüz arkanızda-
yız; her zaman yanınızdayız. Man
sa’mızda 
sanatın gel
şmes
 
ç
n ne gerek
yorsa yapacağız. 
Bu konuda en küçük b
r tereddüdünüz olmasın. 
Ben t
yatroyu çok seven b
r
y
m. Tıpkı tüm Man
-
salı hemşehr
ler
m g
b
 ben de yen
 oyunlarınızı 
büyük b
r heyecanla bekl
yorum. Her hafta 3 
gün t
yatro oyununun sahnelenmes
, Man
sa’nın 
kültür ve sanat hayatı 
ç
n gerçekten gurur ver
c
 
b
r gel
şme” ded
 
“FERDİ ZEYREK İSMİNİ KÜLTÜR SANAT 
MERKEZİNDE YAŞATALIM” 
Man
sa’nın t
yatroya, sanata, kültüre olan sevg
-
s
n
 b
ld
ğ
n
 ve b
r hayal
 olduğunu söyleyen 
Başkan Dutlulu, “Man
sa’mıza, merhum Başkanı-
mız Ferd
 Zeyrek’
n adını taşıyan modern b
r kül-
tür ve sanat merkez
 kazandırmak 
st
yoruz. 
İnşallah görev sürem
z 
ç
nde bu hayal
 gerçeğe 
dönüştürmey
 başaracağız. Man
sa’nın kültür ve 
sanatta önde gelen 
llerden b
r
 olması gerekt
-
ğ
ne yürekten 
nanıyorum. Bu noktada s
zlerden 
de r
cam, çıtayı daha da yukarıya taşımamızdır. 
Çünkü görüyoruz k
 Man
sa halkı bu çalışmaları 
sah
plend
, özlem
ş, ben
msed
. Bu proje, Ferd
 
Başkanımızın çok doğru b
r öngörüsünün ürünü. 
Beled
ye ek
b
m
z bu v
zyonun altını güçlü b
r 
şek
lde doldurdu. Ş
md
 bu h
zmet
 daha 
ler
ye 
taşımak da b
zler
n görev
. Tüm hemşehr
ler
m
z
 
t
yatro oyunlarımıza davet ed
yoruz. Key
f aldığı-
mız, neşe bulduğumuz, sanata ve kültüre doy-
duğumuz dopdolu b
r sezon d
l
yorum. 
Man
sa’mızı kültür ve sanat alanında da daha 
le-
r
ye taşımak, en büyük hedefler
m
zden b
r
. Bu 
hedef doğrultusunda var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğ
z” şekl
nde konuştu. 

Manisalıların tiyatroya ilgisi artıyor 



Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, " Şu anda 
barışa giden yolun önün-
deki en büyük engel İs-
rail'in saldırılarıdır" dedi. 
 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Erdoğan, AK Parti Kongre 
Merkezi'nde partisinin grup toplantısına 
katıldı. Burada konuşan Erdoğan, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik gerçekleştirdiği 
saldırıların ikinci yıl dönümünde de TBM-
M’nin ve AK Parti Grubu’nun takdire 
şayan bir duruş sergilediğini söyleyerek, 
"TBMM’nin tüm dünya parlamentolarına 
örnek olan cesaretli tavrında öncülüğü 
hamdolsun biz, grubumuz, milletvekil-
lerimiz ve Cumhur İttifakı yaptı. Çoğu 
çocuk ve kadın 67 bin Gazzeli 
kardeşimizin şehit edildiği, 170 bine 
yakın Gazzeli mazlumun yaralandığı bu 
toplu kıyımın bir an önce son bulması 
için gereken neyse Türkiye olarak hiç 
tereddütsüz yapıyoruz. İnsani yardımlar-
dan diplomatik temaslara, ticaretin dur-
durulmasından Filistin devletinin 
tanınmasına kadar her alanda yoğun 
çaba içindeyiz" ifadelerini kullandı. 
 
Dünya liderleri ile gerçekleştirilen 
görüşmelerde Gazze’deki soykırımın ve 
İsrail’in artan saldırganlığının hep ilk 
sıralarda yer aldığını kaydeden Erdoğan, 
"Engel olunmadığı takdirde Arz-ı Mev'ud 
hezeyanıyla hareket eden İsrail hüküme-
tinin bölgemizi sürükleyebileceği fe-
laketlere dikkat çekiyoruz. Gayemiz, 
daha fazla masum ölmeden, daha fazla 
yıkım yaşanmadan, daha fazla kan ve 
gözyaşı akmadan bölgemizde kalıcı is-
tikrarın sağlanmasıdır. Gazzeli mazlum-
ların iki yıldır çektiği acıların bir an evvel 
dinmesi en büyük arzumuzdur. 
Amerikan Başkanı Trump'ın barış ça-
balarına aktif destek vererek bölgemizi 
sıkıştığı bu cendereden süratle çıkarmak 
istiyoruz" açıklamasında bulundu. 
"ŞU ANDA BARIŞA GİDEN YOLUN 
ÖNÜNDEKİ EN BÜYÜK ENGEL  
İSRAİL'İN SALDIRILARIDIR" 
Hamas’ın ABD Başkanı Trump’ın barış 
planına son derece müspet cevap 
verdiğini ve böylece barış iradesini çok 
net bir şekilde ortaya koyduğunu dile ge-
tiren Erdoğan, "Ancak şurası bir gerçek 
ki, barış tek kanatlı bir kuş değildir. 
Barışın tüm yükünü Hamas'a ve Fil-
istinlilere yüklemek ne adildir, ne 
doğrudur, ne de gerçekçi bir yaklaşımdır. 
Şu anda barışa giden yolun önündeki en 
büyük engel İsrail'in saldırılarıdır. İsrail, 
Trump'ın açık çağrılarına rağmen olumlu 
atmosferi baltalayan saldırılarına devam 
etmektedir. Gerçekten barış isteniyorsa 
İsrail'in saldırıları derhal durdurulmalıdır. 
Kanla, katliamla, haydutlukla, canilikle 
varılabilecek hiçbir yer olmadığını İsrail 
hükümetinin anlaması gerekiyor" diye 
konuştu. 
"GAZZE’Yİ DEVASA BİR ENKAZ 
YIĞININA ÇEVİRDİLER" 
İsrail’in Gazze’yi devasa bir enkaz 
yığınına çevirdiğini, buna rağmen İsrail’in 
Gazze halkının direniş iradesini kıra-
madığını ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Gazze'nin topraklarını savunan 
kahraman evlatlarına diz çök-
türemediler. Gazze'yi dünyanın en büyük 

çocuk mezarlığına çevirdikleri halde 
Gazze halkını teslim alamadılar. Zulüm 
olduğu sürece zalime direnen mazlumlar 
da muhakkak olacaktır. İşgal sürdüğü 
müddetçe işgalcilere kıyam eden ser-
dengeçtiler de muhakkak olacaktır. 
Ateşkes ve adil bir barış tüm taraflar için 
en makul tercihtir. Bugün Şarm El-Şey-
h'te yapılan görüşmeler kritik 
önemdedir. İnşallah güzel bir haber al-
mayı ümit ediyoruz. Biz bunun için ça-
balamaya devam edeceğiz. Bu süreçte 
Filistinli kardeşlerimizi de asla ve asla 
yalnız bırakmayacağız" ifadelerine yer 
verdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 yılın ardın-
dan Suriyelilerin hürriyetlerine kavuş-
tuğuna dikkati çekerek, Filistinlilerin de 
muvaffak olacaklarını ve 1967 sınırları 
temelinde başkenti Doğu Kudüs olan bir 
Filistin Devleti'ni mutlaka kuracaklarını 
vurguladı. 
"24 YILDIR PARTİMİZİN ARKASINDA 
DAĞ GİBİ DURAN AZİZ  
MİLLETİMİZİN BİZATİHİ TA K 
ENDİSİDİR" 
AK Parti olarak tüm teşkilatla yaz ay-
larında da boş durmadıklarını belirten 
Erdoğan, "Türkiye yüzyılı buluşmalarıyla 
49 günde ülkemizin tamamında 
toplumun farklı kesimleriyle bir araya 
geldik. Bu toplantılarda milletimizin 
tenkit ve tespitlerine kulak verdik, fikir-
lerini not ettik, bizlere yepyeni ufuklar 
açan değerlendirmelerini hassasiyetle 
dinledik. Biz siyaset yolculuğunu milletin 
kılavuzluğunda yapan bir partiyiz. Attığı 
her adımda önce milletin, sonra vicdanın 
sesine kulak verip öyle yürüyen, öyle 
hareket eden bir kadroyuz. Hep söylüyo-
rum, bu partiyi kuran millettir. Kuru-
luşundan yalnızca 15 ay sonra iktidara 
taşıyan yine millettir. 24 yıldır partimizin 
arkasında dağ gibi duran yine aziz mil-
letimizin bizatihi ta kendisidir. Tam 24 
senedir gücümüzü sadece milletten alıy-
oruz. Milletin bize çizdiği istikamette 
eğilmeden, bükülmeden dimdik yürüy-
oruz. İnşallah bundan sonra da milletin 
rehberliğinde siyaset yapacak, milletin 
belirlediği rotadan sapmayacağız" dedi. 
"BELEDİYELERE YÖNELİK İNANCIN 
RESTORE EDİLMESİ ŞARTTIR" 
Hem yerel yönetimlere güveni 
zedeleyen hem de hizmet kalitesini dibe 
çeken sorunların üzerine mutlaka 
gidilmesi gerektiğini kaydeden Erdoğan, 
"Son skandallarla iyice törpülenen 
belediyelere yönelik inancın restore 
edilmesi şarttır. Aynı şekilde Türkiye 
ekonomisini geleceğe hazırlayacak, 
sanayide dönüşüm, dijital dönüşüm ve 
yeşil dönüşüm alanlarında iddialı hazır-
lıklar içindeyiz. İnşallah bunları yakında 
Meclisimizin takdirine sunacağız. 
Temennimiz kamuda şeffaflığı, hesap 
verebilirliği ve verimliliği daha da artıra-
cak bu reform hamlesine herkesin hüs-
nüniyetle destek vermesidir" şeklinde 
konuştu. 
"YÜREĞİN YETİYORSA ŞİMDİ DE SU 
BİDONUYLA KÜRSÜYE ÇIKSANA" 
"Özellikle belediyelerdeki itibar kaybının 
müsebbibi olan ana muhalefetin reform 
çabalarımızı desteklemesi bir nevi gü-
nahlarına kefaret olacaktır" diyen Er-
doğan, sözlerine şöyle devam etti: 
"Hal böyleyken beyefendi dün çıkmış 
daha çöpünü bile düzenli toplayamadık-
ları milletten özür dileyeceğine güya 

okul müdürlerine çağrı yapıyor. Öyle bir 
pişkinlik ki başkent halkına günlerdir 
Kerbela'yı yaşatıyorlar, bir de utanmadan 
yok telefon edin, şunu yapalım, bunu ya-
palım diyorlar. Sen önce çöpleri topla. 
Sen önce vatandaşa su ver. Sen önce 
milleti çöp dağlarından, kokudan kurtar. 
Sen önce rüşvet çamurunu bir temizle. 
Sizin hiç insafınız, hiç vicdanınız yok mu? 
25 yıllık hizmeti üzerine tek bir artı koy-
madan 3-5 senede çarçur ettiniz, şe-
hirlerimizi 25-30 yıl öncesine 
götürdünüz, milleti her gün trafikte per-
işan ediyorsunuz, özür dileyeceğinize bir 
de yüzsüzce bize sataşıyorsunuz. Hadi 
milletten utanmıyorsunuz, bari Allah'tan 
korkun. Hadi kendinize saygınız yok, 
Ankara'da elinde su bidonlarıyla 
bekleyen vatandaşımıza da mı saygınız 
yok? Çöp dağlarının arasında okuluna, 
işine, ofisine gitmeye çalışan insanımıza 
zerre kadar saygınız yok. Aynaya bak-
tığınızda yahu sizin hiç yüzünüz 
kızarmıyor mu? Grup kürsüsüne mazot 
bidonuyla çıkmayı biliyordun. Yüreğin 
yetiyorsa şimdi de su bidonuyla kürsüye 
çıksana. Kimden çekiniyor, kimden ko-
rkuyorsun? Bakın çok açık söylüyorum. 
Normalde kendine ve halkına saygısı 
olan bir siyasetçi bütün bunlardan sonra 
suç bastırmaya çalışmaz, gündem saptır-
maya hiç çalışmaz. Çıkar delikanlıca be-
ceriksizliğinin, iş bilmezliğinin hesabını 
millete verir. Beyefendinin ortaya saçılan 
her skandala bir bahanesi var. Ama mil-
lete hesap verecek yüreği, cesareti, 
saygısı yok. Ne diyelim? Kukla genel 
başkanla ancak bu kadar oluyor. Verilen 
koordinatların dışına istese de çıkamıyor. 
Yıllarca kontrollü muhalefet edebiyatı 
yaptılar ama neticede kendileri kontrollü 
genel başkan oldular." 
"TÜRK DEMOKRASİSİNİ SİVİL DAM-
GALI YENİ BİR ANAYASAYLA TAÇ-
LANDIRMA İRADEMİZ BAKİDİR" 
Türk demokrasisini sivil damgalı yeni bir 
anayasayla taçlandırma iradelerinin dün 
olduğu gibi bugün de baki olduğunu dile 
getiren Erdoğan, "Şartlar ne olursa olsun 
bu hedefimizden kopmadık ve kop-
mayız. Bunun gerisinde şahsi kaygılar 
değil, küresel sebepler vardır. Şurası bili-
nen bir gerçektir. Hem 1961 Anayasası 
hem 1982 Anayasası, demokratik işley-
işe bu işleyişin ayrılmaz parçası olan 
siyasi partilere bilhassa da milli iradeye 
yönelik güvensizliğin izleriyle doludur. 
Anayasal metinlerin özüne ve sözüne sir-
ayet eden bu vesayetçi ruh, pek çok 
yerde kendi varlığını yaşatacak burçlar, 
kaleler, kuleler inşa etmiştir" diye 
konuştu. 
"SİVİL BİR ANAYASA, VATAN-
DAŞLARIMIZIN HALEN EN BÜYÜK 
ÖZLEMİDİR" 
Yakın geçmişteki kapsamlı revizyonlara 
rağmen yeni ve sivil bir anayasa ihtiy-
acının tam olarak karşılanamadığını 
söyleyen Erdoğan, "Darbelerden değil, 
milletin irfanından beslenen, demokrasi 
tecrübemizi fasıllara bölen askeri müda-
halelerin kötü mirasını reddeden sivil bir 
anayasa, vatandaşlarımızın halen en 
büyük özlemidir. Yeni ve sivil bir anayasa 
hedefi tam da bu nedenle milli bir 
mesele olarak on yıllardır önümüzde du-
ruyor. Çağımızın gereklerine uygun, mil-
letimizin talep ve beklentilerini 
karşılayan, 86 milyonun her bir ferdinin 
sahiplendiği yeni bir toplumsal sözleşm-

eye ihtiyaç, her geçen gün kendini daha 
fazla hissettiriyor. Dahası bu ihtiyacı 
hemen hemen tüm siyasi partiler açıkça 
ikrar ediyor. 1982 Anayasası miladını 
çoktan doldurmuştur. Türkiye Yüzyılı 
menziline, adaleti bir sağdan bir soldan 
asmakla tesis ettiğine inanan bir zih-
niyetin ürünü olan mevcut anayasayla 
varamayız. Siyaset kurumu olarak bu 
sorunu ne kadar erken çözebilirsek, 
ülkemize ve demokrasimize o derece 
büyük hizmet etmiş oluruz" ifadelerini 
kullandı. 
"Siyasette düşman yoktur" 
Siyaseti dost-düşman kavramlarıyla tarif 
etmenin doğru olmadığına vurgu yapan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siyasette 
düşman yoktur, muharız ve muhasım 
yoktur. Rakip veya müttefik vardır. Her 
kim siyaseti dost düşman kavramları üz-
erinden tanımlıyorsa çok net biçimde 
Türkiye'ye ve Türk demokrasisine ihanet 
ediyor demektir. Biz siyasette böyle bir 
ayrımı reddediyoruz. Bu ikiliğe kendimizi 
mahkum ve mecbur etmeyeceğiz. 
Gerginlik siyasetinin, kutuplaşma siyase-
tinin, kamplaşma siyasetinin içinde asla 
olmadık. İnşallah bundan sonra da ol-
mayacağız. 86 milyonun her bir mensu-
bunun hassasiyetini gözeten, kuşatıcı ve 
kucaklayıcı bir tasavvurla siyaset yap-
maya devam edeceğiz" değer-
lendirmesinde bulundu. 
"DOSTANE BİR ÇAY SOHBETİNİN 
ELEŞTİRİLECEK HİÇBİR YANI YOK-
TUR, OLAMAZ" 
Erdoğan, yeni yasama yılının ilk gününde 
ortaya çıkan tablonun umutlarının daha 
da artmasına vesile olduğunun altını çiz-
erek, "Siyasi partilerimizin saygıdeğer 
genel başkanlarının Meclis başkanımızın 
davetine icabetle bir araya gelmesi, 
karşılıklı saygı içinde sohbet etmesi çok 
kıymetlidir. Dostane bir çay sohbetinin 
eleştirilecek hiçbir yanı yoktur, olamaz. 
Farklı siyasi çatılar altındaki aktörlerin as-
gari düzeyde de olsa irtibatı, saygıyı, 
nezaketi koruması, siyasetin zaten 
doğasında vardır. Tekrar söylüyorum, 
hiçbirimiz düşman değiliz. Millete 
hizmet yolunda farklı kulvarlarda koştu-
ran rakipleriz. Demokrasi dairesi geniştir. 
Bunu daraltmak kimsenin haddi değildir" 
diye konuştu. 
"CHP VE MARJİNAL YOLDAŞLARI 
MİLLETE HÜRMETSİZLİK  
ETMİŞLERDİR" 
Milli iradeye ve TBMM’ye yönelik bir 
saygısızlık durumuna kayıtsız kalmaya-
caklarını ifade eden Erdoğan, "CHP ve 
marjinal yoldaşları ilk gün meclis özel 
oturumundan kaçarak millete hürmetsi-
zlik etmişlerdir. Bununla da yetinmeyip 
medya ve sosyal medyadaki tetikçilerini 
siyasetin üzerine salmışlardır. Bir çift ke-
lamı, bir bardak çayı paylaştığı için siyasi 
parti genel başkanları linç edilmiş, 
taşlanmış, en rezil hakaretlere maruz 
bırakılmışlardır. Gazeteci, akademisyen, 
siyasetçi, sosyal medya figürü maskeli bu 
linç korosu öncelikle CHP'nin eseridir, 
siyaseti dost-düşman ikileminde gören 
CHP zihniyetinin eseridir. Linç korosu-

nun karargahı da CHP Genel Merkezi'dir. 
Yıllarca şahsımızı ve partimizi hedef 
aldılar, edepsizce bize saldırdılar, yıllarca 
haysiyet cellatlığı yaptılar. Şimdi aynı 
koro, fotoğraf karesine giren herkesi 
hedef alıyor, önüne geleni yıldırmaya, 
yıpratmaya, sindirmeye, zorbalıkla baskı 
altına almaya çalışıyor. Sayın Özel de 
'tavşana kaç, tazıya tut' siyasetiyle kend-
ince vaziyeti idare ediyor. Sayın Özel, 
yemezler. Bunu ne bize ne de millete 
yutturabilirsiniz" dedi. 
"ÜLKEMİZ VE MİLLETİMİZ İÇİN EN 
DOĞRUSUNU YAPMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ" 
"Fotoğrafa verilen tepkiler istisna değil, 
CHP'nin faşist zihniyetinin dışa vuru-
mudur. 'Ya bendensin ya karşıdan' 
siyasetinin somutlaşmış halidir" diyen 
Erdoğan, "Atalarımız 'can çıkar, huy çık-
maz' demiş. Bunların durumu da işte 
aynen böyle. Yıllar geçiyor ancak CH-
P'nin faşizan kodlarında hiçbir değişim 
olmuyor. CHP'nin değil müstakil bir 
siyasete, kendisinin yer almadığı bir fo-
toğrafa dahi tahammülünün olmadığını 
böylece görmüş olduk" ifadelerine yer 
verdi. 
"TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİNİ 
SABIR VE SAMİMİYETLE DEVAM ET-
TİRİYORUZ" 
Türkiye’yi terörden kurtarmak amacıyla 
yürütülen 'Terörsüz Türkiye' sürecini 
büyük bir sabır ve samimiyetle devam 
ettirdiklerini söyleyen Erdoğan, sözlerini 
şu şekilde sürdürdü: 
"Mecliste kurulan komisyonumuz maşal-
lah önemli işlere imza atıyor. Güvenlik ve 
istihbarat birimlerimiz görev alanları ile 
ilgili sorumluluklarını titizlikle yerine ge-
tiriyor. Sabotajlara karşı çok dikkatli ve 
temkinliyiz. Ama jeopolitik risklerin 
giderek yükseldiği bir dönemde elimizi 
çabuk tutmamız gerektiğinin de farkın-
dayız. Kendi insanımızla birlikte sınır-
larımızın ötesindeki Kürt kardeşlerimizi 
de Türkiye Cumhuriyeti'nin güven veren 
dostluğuna kopmaz bağlarla bağlamak 
mecburiyetindeyiz. İnşallah bunu da 
başaracağız. Tıpkı on asır önce olduğu 
gibi Türkler, Kürtler ve Araplar olarak 
ortak tarih ve ortak gelecek tasavvuruyla 
istikbali birlikte inşa edeceğiz. Şunu da 
bir an olsun aklımızdan çıkarmayacağız; 
acıyı, öfkeyi, nefreti referans alarak 
sağlıklı bir gelecek inşa edilemez. Bundan 
dolayı ortak istikbalimizi acılar üzerine 
değil, 86 milyonun müşterek umutları 
üzerine bina edeceğiz." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, toplantıda 
gerçekleştirdiği konuşmanın ardından AK 
Parti’ye geçen Ardahan Göle Belediye 
Başkanı Gökhan Budak, Gümüşhane 
Şiran Belediye Başkanı Abdülbaki Kara, 
Bingöl Merkez Sancak Belde Belediye 
Başkanı Hayrettin Çiçek, Bingöl Merkez 
Ilıcalar Belde Belediye Başkanı Eşref 
Varol, Giresun Eynesil Ören Belde 
Belediye Başkanı Soner Erkan, Muş Bu-
lanık Sarıpınar Belde Belediye Başkanı 
Maşuk Ataş ve Muş Bulanık Rüstemgedik 
Belde Belediye Başkanı Abit Özdemir’in 
rozetlerini taktı.  İHA 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: 

Barışa giden yolun önündeki en 
büyük engel İsrail'in saldırıları 

Altın rekor kırmaya devam ediyor. Küre-
sel ekonomik ve jeopolitik belirsizliklerin 
artmasıyla yatırımcılar altına yöneldi. 
Ons altın ilk kez 4 bin doları aştı. 4 bin 36 

dolar seviyesine kadar yükselen ons altın 
ile birlikte gram altın 5 bin 413 liraya 
kadar yükselerek rekor kırdı.  Dün iç 
piyasada gram altın 5 bin 404 liradan, 

çeyrek altın 8 bin 895 liradan, yarım altın 
17 bin 815 liradan, tam altın ise 35 bin 
472 liradan satıldı. 
 İHA 

Altında yeni rekor 
Ons altının 4 bin 36 dolar seviyesine yükselmesiyle gram altın 5 bin 413 lira seviyesine 
çıkarak rekor kırdı. 
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HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Yürüyüşün ardından meydanda basın 
açıklaması yapan Filistin’e Destek 
Platformu Manisa Temsilcisi Muzaffer 
Yurttaş, Batı dünyasının uzun süre 
sessiz kaldığını belirterek, “Batı üç 
maymunu oynadı. Ama zamanla 
başta İspanya ve diğer ülkelerin halk-
ları yapılan soykırım ve zulüm 
karşısında ayağa kalkmaya başladı. 
Filistin’i tanıyan ülkelerin sayısı arttı. 
Terör örgütü İsrail’in lideri Bir-
leşmiş Milletler’de boş sıralara 
konuşmak zorunda kaldı. Bizler 
Manisa’da, Filistin’e Destek Plat-
formu ve duyarlı STK’lar olarak 
sürekli sahada olmaya çalıştık. 
Destek veren, dua eden 
herkese teşekkür ediyoruz. 
Bizim Manisa’da yaptığımız 
yürüyüşler ne işe yarar diye 
düşünmeyin. Nemrut’un 
Hazreti İbrahim’i yakmak için 

oluşturduğu ateşe su taşıyan muhab-
bet kuşunun verdiği cevabı sizlere 
hatırlatmak istiyorum. Yarın 
mahşerde tarafımız belli olsun 
tavrıyla hareket etmeye gayret ettik” 
dedi. 
İNSANLIĞIN VİCDANI HAREKETE 
GEÇTİ 
Açıklamasında uluslararası vicdani 
girişimlere de değinen Yurttaş, 
“Madleen, Sumud filosu gibi sem-

boller öncülüğünde hareket 
eden özgürlük filosu, ulus-
lararası hukuk ve diplomatik 
yapıların yetersiz kaldığı nok-
tada vicdanı temsil eden bir 
zemini doğurmuştur. İnsanlığın 
vicdanını harekete geçirmiş, 
uyuyan gönüllerin uyanmasına 
vesile olmuştur. Türkiye, Fil-
istin’in devlet olarak tanınması 
için diplomatik çabalarını kesin-
tisiz sürdürürken bugün geli-

nen noktada son Birleşmiş Mil-
letler Genel Kurulu’nda 157 devlet 
Filistin’i tanımış durumdadır. İs-
rail’in Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 
2023’ten itibaren düzenlediği 
saldırılarda hayatını kaybeden-
lerin sayısının 67 bini aştığı, 
yaralıların sayısının ise 169 bine 
yükseldiği ifade ediliyor. Gazze’de 
hâlâ enkaz altında yüzlerce 
ölünün olduğu belirtiliyor” diye 
konuştu. 

Manisalı vatandaşlar 
Gazze için yürüdü 

Filistin’e Destek Platformu Manisa Temsilciliği, 
Aksa Tufanı’nın 2’nci yılı dolayısıyla “Gazze İçin 
Kararlılık Yürüyüşü” düzenledi. Hatuniye Camii 
önünden başlayan yürüyüş, 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’nda sona erdi. Yürüyüşte 
 İsrail aleyhine sloganlar atılırken, Filistin halkına 
destek mesajları verildi. 

Öğrenciler ve gençleri bilimin eğ-
lenceli dünyasıyla buluşturan 
“MANİFEST – Bilim ile Manisa’yı 
Aydınlat, Geleceği Şekillendir” 
temalı bilim şenliği, Atatürk Kent 
Parkı’nda başladı. Şenlik 11 Ekim 
Cumartesi gününe kadar devam 
ede-cek.  
 
Atatürk Kent Parkı’nda TÜBİTAK 4007 Bilim Şen-
likleri Destekleme Programı kap-samında “MANİ-
FEST – Bilim ile Manisa’yı Aydınlat, Geleceği 
Şekillendir” temalı bilim şenliği başladı. Manisa 

Büyükşehir Belediyesi, Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, 
Yunusemre Belediyesi ve Manisa Ti-caret ve Sanayi 
Odası’nın destekleriyle düzenlenen şenlik, 2025 

yılı içerisinde Manisa 
merkezinde gerçekleştirilecek 
tek bilim şenliği olacak. Bilim 
Yunusem-re tarafından 11 
Ekim Cumartesi gününe 
kadar devam edecek organi-
zasyo-nun açılışına 
Yunusemre Belediye Başkan 
Yardımcıları Hakan Gürtunca, 
Emine Özge Arslan ile 
Mehmet Mesut Doğan, 
Yunusemre İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yıl-dıray Demirtaş, 
Şehzadeler İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Metin Gençay, MCBÜ 
Pro-je Koordinasyon Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. İlker Çetin 
Keskin katıldı. Stantları teker 
teker gezen davetliler öğren-
cilerle sohbet etti.  
54 ATÖLYE KURULDU 
Her gün 10.00 – 16.00 saatleri 
arasında ziyaretçilerini ağırlay-
acak şenlikte, 54 bilim, 
teknoloji ve sanat atölyesi ku-
ruldu. Şenlikte çocuklar ve 
gençler, bilim-sel deneyler ya-
parak teknolojiyle vakit geçir-
erek ve sanatsal etkinliklere 
katı-larak bilimin farklı yön-
lerini keşfedecek.  
Yunusemre Belediyesi 
Basın Bülteni 

Yunusemre’de Bilim 
Şenliği başladı 


